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Health & Safety Summary

Premium Acidic Toilet Cleaner & Limescale Remover 1 litre

Identification of the substance/mixture and of the company/undertaking

Product name
Internal identification
PCS No.

UFI

Supplier

Hazards identification

Hazard pictograms

Ay
Signal word
Hazard statements

Precautionary
statements

Premium Acidic Toilet Cleaner & Limescale Remover 1 litre

BC060-1

UBCD-4XAS-D208-8TMH

UK: Jangro Limited Europe: Jangro (Europe) Limited
Parklands TA 6-9 Trinity Street

3rd Floor Dublin 2

Lostock Ireland

Bolton, UK D02 EY47

BL6 4SD Tel: 01 617 7911

Tel: 01204 795 955
Fax: 01204 579 499
enquiries@jangrohg.net

Danger

H315
H318

P501
P280
P102
P220
P301
P313

Dziata draznigco na skére
Powoduje powazne uszkodzenie oczu

Zawartosé/pojemnik usuwac do ...

Stosowa¢ rekawice ochronne/ odziez ochronng/ ochrone oczu/ ochrone twarzy
Chroni¢ przed dzieé¢mi.

Trzymaé z dala od odziezy i innych materiatdw zapalnych.

W PRZYPADKU POLKNIECIA

Zasiegna¢ porady/ zgtosi¢ sie pod opieke lekarza

P302+P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKORA Umy¢ wodg i mydfem

P332+P313 W przypadku wystgpienia podraznienia skéry Zasiegnaé porady/ zgtosic sie pod
opieke lekarza

P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIE DO OCZU Ptuka¢ woda przez kilka minut Wyjgé
soczewki kontaktowe, jezeli sg i mozna je tatwo usunaé. Kontynuowaé ptukanie

P315

Natychmiast zasiegna¢ porady/ zgtosic sie pod opieke lekarza



